

**Faldskærmsfly af 2008 ApS**  
**Gilbjergvej 21, 7250 Hejnsvig**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 75 41 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

**René Steen Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Faldskærmsfly af 2008 ApS Gilbjergvej 21 7250 Hejnsvig
	CVR-nr.: 31 75 41 00
	Hjemsted: Hejnsvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Rubin Petersen René Steen Hansen Daniel Lund
<b>Direktion</b>	René Steen Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive flyvervirksomhed med faldskærmsudspring og almindelige flyvninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Going Concern

Selskabet har på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten for 2020, en negativ egenkapital, der ikke lever op til selskabslovens krav, og en betydelig gældsbyrde.

Selskabet skal reetablere sin egenkapital, hvilket forventes gjort ved egen indtjening i de kommende år eller ved tilførsel af ny kapital.

Årsrapporten aflægges efter principperne om going concern. Betingelserne anses for at være til stede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.687 kr. mod 4.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.895 kr. mod -107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.687</b>	<b>4.233</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>40.687</b>	<b>4.233</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.792	-4.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.895</b>	<b>-107</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>20.895</b>	<b>-107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.895</b>	<b>-107</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.591	16.591
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.591</u>	<u>16.591</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.591</u></b>	<b><u>16.591</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.855	0
Andre tilgodehavender	<u>56.693</u>	<u>19.714</u>
Tilgodehavender i alt	<u>292.548</u>	<u>19.714</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19.943</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.548</u></b>	<b><u>39.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>299.139</u></b>	<b><u>56.248</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	471.000	471.000
Overført resultat	-495.560	-516.455
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.560</b>	<b>-45.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.838	90.390
Anden gæld	180.617	11.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.699	101.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>323.699</b>	<b>101.703</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>299.139</b>	<b>56.248</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	471.000	-516.348	-45.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-107</u>	<u>-107</u>
Egenkapital 1. januar 2020	471.000	-516.455	-45.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.895</u>	<u>20.895</u>
	<u><b>471.000</b></u>	<u><b>-495.560</b></u>	<u><b>-24.560</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten for 2020, en negativ egenkapital, der ikke lever op til selskabslovens krav, og en betydelig gældsbyrde.

Selskabet skal reetablere sin egenkapital, hvilket forventes gjort ved egen indtjening i de kommende år eller ved tilførsel af ny kapital.

Årsrapporten aflægges efter principperne om going concern. Betingelserne anses for at være til stede.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 78 t.kr.